
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO I;;/ ,de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R ESO LV E:

DESIGNAR o servidor efetivo JOSÉ ALVES MARTINS NETO, Técnico
Legislativo, matrícula nO 16.731-24, CPF nO 733.592.461-87, como executor do
substituto do contrato abaixo especificado, cabendo ao designado exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Emoresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Link-Data Informática e Serviços Ltda.
Objeto: Prestação de serviços de suporte e manutenção 0676/08 017/08

continuada do software de gestão "AUTOMATION
SYSTEM OF INVENTORY - ASI Centura".

Brasíli rlJ de fevereiro de 2009.

/
/


